当日は軽食のご用意をさせて頂きます。

先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社、共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく
お願い致します。

伊万里有田 糖尿病weekセミナー
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2018年11月13日（火）
18：50 ～ 20：30

日 時

伊万里有田共立病院
地下1F 大会議室
〒849-4193
佐賀県西松浦郡有田町二ノ瀬甲860番地
Tel 0955-46-2121

場 所

記

製品説明 「スージャヌ錠」 MSD株式会社（18：50 ～ 19：00）

伊万里有田共立病院 院長 桃﨑 宣明 先生座 長

「 糖尿病と脂質異常症の基礎 」

伊万里有田共立病院 内科 副院長 松永 和雄 先生

特別講演② 19:30～20:30

佐賀大学 医学部 脳神経外科
教授 阿部 竜也 先生

共催 伊万里・有田地区医師会 伊万里有田薬剤師会
佐賀糖尿病療養指導士会 MSD株式会社

※ 日医生涯教育制度認定講座 1.5単位申請予定

カリキュラムコード 糖尿病【 76 】1単位 脂質異常症【75】 0.5単位

「 佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座 」申請予定

佐賀糖尿病療養指導士会認定講座 １単位

特別講演① 19:00～19:30

特別講演② 19:30～20:30

演 者

演 者

「 生活習慣病合併患者における

脳血管障害の治療戦略 」